北区区長・日進小学校教頭・つばさ小学校校長・日進公民館長・大宮警察署生活安全課長＆係、

の各ご来賓にご参加頂き、活発且つ有効な会議とする事が出来ました。

以下、実施報告をすると共に、改めて各位に感謝申し上げます。今後も活動を、宜しくお願い致

します。

１． 日  時 平成２７年１１月２７日（金） 午前１０時～１１時３０分。

２． 場  所 日進町２丁目自治会館・旧ホール。

３． 出 席 者

 出席者 登録者 出席率

来  賓  ６人 ― ―

男性隊員(含理事) ２８人 ５０人 ５６％

女性隊員(含理事)  ５人 １７人 ２９％

日進小学校ＰＴＡ  ２人 ― ―

４． 会議次第  会長挨拶：自治会・高橋会長。

      来賓挨拶：さいたま市北区・比企区長、大宮警察署生活安全課・伊藤課長、

日進小・笠原教頭、つばさ小・井原校長、日進公民館・渡会館長。

          活動報告：男性８班長、女性１班長、アウル隊長。

防犯講和：大宮警察署生活安全課・伊藤課長、田村専門員。

          質疑応答：多数

指示に依り、これ以降の、写真添付を割愛致します。ご了承下さい。

ご希望、ご意見が有りましたら、自治会館へメール下さい。

niti2jitikai@jcom.home.ne.jp

平成 2７年１２月０１日

防犯防災部長 鷹野善文

参加パトロール隊員 随時募集中 申し込み・問合せは 自治会館へ ☎６６４－００９２

第２回 防犯・アウルパトロール全体会議 実施報告

mailto:niti2jitikai@jcom.home.ne.jp